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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61812022T

2. Data e Regjistrimit 12/06/2026
3. Emri i Subjektit BAZAAR SOUVENIRS AND LUGGAGE STORAGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Qemal Stafa,Nr pasurie 2/48-N14,ZK 
8150,Vol 40,Faqe 206,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumicë dhe pakicë, importi dhe eksporti i 
suvenireve, artikujve dekorativë, artizanalë, dhuratave, 
produkteve turistike, aksesorëve personalë, artikujve të 
udhëtimit dhe produkteve të ngjashme.Ofrimi i shërbimit të 
ruajtjes së bagazheve/luggage storage për turistë, udhëtarë 
dhe klientë të ndryshëm, përfshirë pranimin, magazinimin e 
përkohshëm, administrimin dhe dorëzimin e bagazheve, 
valixheve dhe sendeve personale, sipas kushteve të 
shërbimit.Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër 
tregtare, marketingu, ndërmjetësimi dhe aktivitet tjetër të 
ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
saj, në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Xheard Shehi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2026 Deri: 11/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xheard Shehi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAZAAR SOUVENIRS AND LUGGAGE 
STORAGE
E-Mail: xhenishehu13@gmail.com  
Telefon: 0684749635  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-626884-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E757F466-9648-40CB-AA81-125D71A64E9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1CC419-8AEA-479B-8348-A0E5870E5839
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E92E61-33E3-45A6-9486-B6EBD9D07031

